[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2020       № 847

    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского округа Протвино Московской области, постановлением Администрации города Протвино от 05.06.2017 № 336 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями городского округа Протвино», решением Совета депутатов городского округа Протвино от 23.12.2019 № 23/6 «О бюджете  муниципального образования «Городской округ Протвино» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с учетом изменений)
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Протвино от 13.01.2020 № 2 «Об утверждении муниципального задания на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Протвино» (с учетом изменений от 13.08.2020 № 483) следующие изменения:

1.1. в части 1 муниципального задания таблицу пункта 3.2.2. «В стоимостном выражении:» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
1.2. таблицу части 3 муниципального задания «Сводная информация по муниципальному заданию» изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
2. Общему отделу направить данное постановление с приложениями в финансовое управление, в МАУ «МФЦ г.о. Протвино», в отдел информационных технологий, для размещения на сайте Администрации г.о. Протвино.
3. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на начальника управления делами Зубрицкую Е.А.
  Временно исполняющий полномочия
  Главы городского округа Протвино                                               С.Л. Кудряшов

	Начальник отдела
информационных технологий

С.Ю. Гончаренко
	Начальник управления делами
Е.А. Зубрицкая

	Начальник финансового управления
 Т.С. Жукова

	Начальник юридического отдела

Т.Н. Малая

  Приложение №1 к постановлению

Администрации г.о. Протвино
Московской области
от 22.12.2020       № 847

      «  3.2.2. В стоимостном выражении:
	Уникальный номер реестровой записи
	Базовый норматив стоимости предоставления услуги, рублей
	Отраслевые корректирующие коэффициенты
	Поправочные коэффициенты
	Нормативные затраты на предоставление услуги с учетом отраслевого корректирующего и поправочного коэффициентов, тыс.рублей
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф) при предоставлении муниципальной услуги за плату, тыс.рублей

	2020 год (очередной финансовый год)
	2021 год (1-й год планового периода)
	2022 год (очередной финансовый год)
	2020 год (очередной финансовый год)
	2021 год (очередной финансовый год)
	2022 год (2-й год планового периода)
	2020 год (очередной финансовый год)
	2021 год (очередной финансовый год)
	2022 год (2-й год планового периода)
	2020 год (очередной финансовый год)
	2021 год (очередной финансовый год)
	2022 год (2-й год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	19001000100000002006101
	2020г - 1698,48

2021г. - 1706,71,

2022г. -1715,27
	1,036
	1,0
	1,0
	1,44
	1,44
	1,44
	20285,19 в т.ч средства М.О. – 638,01 тыс.руб.
	19662,0
	19760,0
	2533,8

(на 1 окно)

0,23407

(на 1 услугу)
	2457,7

(на 1 окно)

0,23407

(на 1 услугу)
	2470,0

(на 1 окно)

0,23524

(на 1 услугу)

	19001000100000001007101
	2020г -1400,

2021г. - 1408, 2022г. - 1417
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1400
	1408
	1417
	1400

(на 1 окно)

0,13333

(на 1 услугу)
	1408

(на 1 окно)

0,13410

(на 1 услугу)
	1417

(на 1 окно)

0,13495

(на 1 услугу)

	ИТОГО
	21675,19
	21070,0
	21177,0
	-
	-
	-

	21685,19

                                                                                                                                                                                                                     »
Приложение №2 к постановлению

Администрации г.о. Протвино
Московской области
от 22.12.2020       № 847

«Часть 3. Сводная информация по муниципальному заданию <5>
	Наименование муниципальной услуги (выпол​няемой ра​боты)
	Уникальный номер ре​естровой записи
	Показатель объема муници​пальной услуги (работы)
	Значение показателя объема муници​пальной услуги (работы)
	Финансовое обеспечение предо​ставления муниципальной услуги (выполнения работы) за счет бюд​жета, тыс. рублей
	Финансовое обеспечение предостав​ления муниципальной услуги (выпол​нения работы) за плату, тыс. рублей

	наименова​ние показа​теля
	единица изме​рения по ОКЕИ
	2020 год (очередной финансовый год)
	2021 год (очередной финансо-вый год)
	2022 год (2-й год планового периода)
	2020 год (очередной финансо-вый год)
	2021 год (1-й год планового периода)
	2022 год (2-й год планового периода)
	2020 год (очередной финансовый год)
	2021 год (1-й год планового периода)
	2022 год (2-й год планового периода)

	наиме​нование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг
	19001000100000002006101
	Количество услуг, оказанных потребителям, на базе «МФЦ»
	Единица
	642
	84000
	84000
	84000
	19613,00
	19662
	19760

	10500
	10500
	10500
	1400
	1408
	1417

	Организация деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, действующих на территории Московской области, по обеспечению консультирования работниками МФЦ граждан в рамках Единой системы приема и обработки сообщений по вопросам деятельности исполнительных органов государственной власти Московской области, органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области

	-
	-
	-
	474,19, в т.ч.:

450,01 – м.о.

24,18 – м.б.
	-
	-

	организация деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг

	198,00, в т.ч.:

188,00 – м.о.

10,00 – м.б.

	Обеспечение оборудованием и поддержание работоспособности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО:
	21685,19,

в т.ч.:

638,01 – м.о.

21047,18 - м.б
	21070,0
	21177,0

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  »

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Протвино от 13.01.2020 № 2 «Об утверждении муниципального задания на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Протвино»